
POSTANOWIENIE NR 92/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Uniejów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Uniejów, ustalony 
uchwałą nr LXII/527/2018 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Uniejów na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2103 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Uniejowie, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Uniejowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Uniejów. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220BBAF1-B908-4BA4-A3F9-23F9ED6D74C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Uniejów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Lekaszyn, Wilamów 1 
2 Brzozówka, Góry, Kuczki, Skotniki 1 
3 Czepów, Stanisławów 1 

4 Dąbrowa, Kozanki Wielkie, Pęgów, Rożniatów, Rożniatów-Kolonia, 
Zaborów 1 

5 Hipolitów, Wielenin, Wielenin-Kolonia 1 
6 Łęg Baliński, Spycimierz 1 
7 Człopy, Spycimierz-Kolonia, Wieścice, Zieleń 1 
8 Orzeszków, Orzeszków-Kolonia, Ostrowsko 1 
9 Brzeziny, Czekaj, Felicjanów, Wola Przedmiejska 1 

10 
Uniejów ul.: I. Krasińskiego, Bolesława Prusa, C. K. Norwida, J. 

Słowackiego, A. Mickiewicza, E. Orzeszkowej, Targowa z wyjątkiem 9, 
9A, 9B, A. Asnyka, Władysława Reymonta 2, Długa 

1 

11 Uniejów ul.: Targowa 9, 9A, 9B, Ireny Bojakowskiej, Rynek 1 

12 Uniejów ul.: Kościelnicka, Portowa, Dolna, Wodna, Turecka, Szkolna, 
Kościelna, Plac Kolegiacki, Przechodnia 1 

13 
Uniejów ul.: Sienkiewicza, płk. Szczepana Ścibiora, Łęczycka, abp. 

Jakuba Świnki, Polna, Dębowa, Kilińskiego, Zamkowa, Towarzystwa 
Przyjaciół Uniejowa 

1 

14 
Uniejów ul.: Władysława Reymonta z wyjątkiem 2, Jana Pawła II, 

Makowa, Wiejska, Kwiatowa, Tęczowa, Wąska, Wiśniowa, Zielona, 
Lipowa, Różana, Marii Konopnickiej, Orzechowa, Spacerowa 

1 

15 
Uniejów ul.: Awaryjna, Biskupa Wojciecha Owczarka, Błogosławionego 
Bogumiła, Dąbska, Krótka, Ogrodowa, Rzeczna, Miodowa, Wschodnia, 

Łączna, Cicha 
1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 220BBAF1-B908-4BA4-A3F9-23F9ED6D74C3. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

